

कोकण मुंबई, शुक्रवार, दि. ४ ऑगस्ट २०१७

# मुंबई-गोवा महामार्ग

पाली-वेणसे दि. ३ : मुंबई-गोवा महामार्गाच्या पलस्ये ते इंदापूर या ८४ किमी लांबीच्या रस्त्याच्या चौपदीकरणामुळे कामास संध गतीने सुरु आहे. पावसाळ्यात या मार्गावर आता जागोजागी मोटमोठे खडे पडले आहेत. काही ठिकाणी हे खडे अर्धा फुटापेक्षाही जास्त आहेत. त्यामुळे या मार्गावरून प्रवास करणारे प्रवाशी व वाहनचालक यांचे प्रचंड हाल होत आहेत.

दोन तासाचा प्रवास पाच तास लांबणीवर जात आहे. गणेशोत्सवापूर्वी महामार्गावरील खडे बुजवून हा मार्ग प्रवासाकरिता सुसज्य करण्यात यावा

अशी महत्त्वपूर्ण मागणी जिल्हाध्यक्ष जगदीशभाई केली आहे. जिल्हा प्रशासन महामार्गाच्या दुरुवस्थेची कळून मार्गदुरुस्तीबाबत ठोस पण अशी मागणीदेखील गायक आहे. गोपाळकाळा व गणेश शहर, उपनगरातील नोकरदार मोठ्या प्रमाणावर याच मार्गावरील गावी येत जात असता महामार्ग खडेमुक्त करण्यात अग्रही मागणी जगदीशभाई यांनी केली आहे. ते पुढे

## जे.कुमार इन्फ्राप्रोजेक्ट्स लिमिटेड

सीआयएन क्र.एल७४२१०एमएच१९९९पीएलसी१२२८८६  
१६-ए, अंधेरी इंडस्ट्रीयल इस्टेट, वीरा देसाई रोड, अंधेरी पश्चिम, मुंबई-४०००५८.  
दुर.क्र.:(०२२) ६७७४३५५५ फॅक्स क्र.:(०२२) २६७३०८५४  
वेबसाईट:www.jkumar.com

### सूचना

येथे सूचना देण्यात येत आहे की, ३० जून, २०१७ रोजी संपलेल्या तिमाहीकरिता अलेखापरिष्कृत वित्तीय निष्कर्ष विचारात घेणे व नोंदपटावर घेणे याकरिता शुक्रवार दिनांक १० ऑगस्ट, २०१७ रोजी कंपनीच्या नोंदणीकृत कार्यालयात कंपनीच्या

दै. मुंबई लक्षदीप

**Jupiter Infomedia Ltd**  
336, Laxmi Plaza, Laxmi Industrial Estate  
New Link Road

## एनबी ट्रेड अँड फायनान्स लिमिटेड

सीआयएन:एल१०१००एमएच१९९९पीएलसी०३६९४५  
नोंदणीकृत कार्यालय: बी.डी.सी.५, गॉडवस गिफ्ट  
कोर्पोरेट, ना.म.जोशी मार्ग, लोअर परळ,  
मुंबई-४०००१३, महाराष्ट्र.  
दुर.:०२२-२४९६५५६६  
फॅक्स: ०२२-२४९६५५६६  
ई-मेल: enbeetrade@gmail.com  
वेबसाईट:www.enbeetrade.com

### सूचना

सेबी (लिस्टिंग ऑब्लिगेशन्स अँड डिस्कलोजर रिझायरमेंट्स) रेग्युलेशन्स २०१५ च्या नियम २१ नुसार येथे सूचना देण्यात येत आहे की, ३० जून, २०१७ रोजी संपलेल्या तिमाहीकरिता कंपनीचे अलेखापरिष्कृत वित्तीय निष्कर्ष विचारात घेणे, मान्यता देणे व नोंद पटावर घेणे याकरिता ११ ऑगस्ट, २०१७ रोजी कंपनीच्या संचालक मंडळाची सभा होणार आहे. एनबी ट्रेड अँड फायनान्स लिमिटेडकरिता सही/-

दर्शनी लखानी  
कंपनी सचिव व सक्षम अधिकारी

ठिकाण: मुंबई  
दिनांक: ३ ऑगस्ट, २०१७

## मुद्रा फायनान्शियल सर्विसेस लिमिटेड

सीआयएन:एल१९९९एमएच१९९९पीएलसी००९२२०  
नोंदणीकृत कार्यालय: ३०१, ३वा मजला, वाघपु  
दर्शन, बी.डी.एम.आय.ए. रोड, अंधेरी(पु), मुंबई-६१.  
ई-मेल:mudrafinancial1994@gmail.com  
वेबसाईट:www.mudrafinancial.net  
दुर.क्र.०२२-६१९९९२९३

### सूचना

सेबी (लिस्टिंग ऑब्लिगेशन्स अँड डिस्कलोजर रिझायरमेंट्स) रेग्युलेशन्स २०१५ च्या नियम २१ व नियम ४७ नुसार येथे सूचना देण्यात येत आहे की, ३० जून, २०१७ रोजी संपलेल्या तिमाहीकरिता कंपनीचे अलेखापरिष्कृत वित्तीय निष्कर्ष विचारात घेणे व मान्यता देणे याकरिता शुक्रवार ११ ऑगस्ट, २०१७ रोजी कंपनीच्या संचालक मंडळाची सभा होणार आहे याबाबत सेबी (आतील व्यापार रोलम) अधिनियम, २०१५ अन्वये कंपनीच्या आतील व्यापाराच्या रोखधामाकरिता कंपनीचे जोड ऑफ करन्डन्सुसार कंपनीचे प्रतिमूलीमधील व्यवहाराकरिता व्यापार खिडकी सर्व संचालक व इतर व्यक्तीकरिता ४ ऑगस्ट, २०१७ ते १३ ऑगस्ट, २०१७ (चौथी दिवस समाविष्ट) पर्यंत बंद राहिल. सदर सूचनेत समाविष्ट माहिती कंपनीच्या वेबसाईटवर आणि कंपनीचे शेअर्स येथे सुट्टिबंद आहेत त्या स्टॉक एक्सचेंजच्या, बीएसई लिमिटेडच्या वेबसाईटवर उपलब्ध आहे. मुद्रा फायनान्शियल सर्विसेस लिमिटेडकरिता दिनांक: ०३.०८.२०१७ (अनिरुद्ध तयार) ठिकाण: मुंबई

**JM FINANCIAL**

2

Friday 4 August 2017

...the shared with friends. Café Coffee Day in a way represents friendship. So on the special occasion of Friendship Day, Café Coffee Day brings to the youth 'Friendship Frappe' - a delicious and exceptional beverage to make Friendship Day celebrations with your buddies at the café even more special. The Friendship Frappe consists of a delightful mixture of crunchy oreos dunked in a rich creamy chocolate meltdown. It is then topped with whipped cream, three oreo biscuits and a cherry. This delicious Friendship Day treat

special friends cups of coffee created emoji to bring a smile to your favourite So, go ahead rich chocolate Frappe loaded Coffee Day. S Frappe will be Day outlets in weekend.



Mudra.

# ACTIVE TIMES

ended 30th June, 2017.

For Aplaya Creation Limited

Place: Mumbai Raushan Kumar Thakur  
Date: 03.08.2017 Managing Director

**MUDRA FINANCIAL SERVICES LIMITED**  
CIN No.: L65999MH1994PLC079222  
301, 3rd Floor, Vaastu Darshan, 'B' Wing,  
Aund Road, Above Central Bank of India,  
Andheri (East), Mumbai - 400 069.  
E mail: mudrafinancial.1994@gmail.com  
Website: www.mudrafinancial.net  
Tel no.: 022- 6191 9293.

### Notice

Notice is hereby given that pursuant to Regulation 29 read with Regulation 47 of the SEBI (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulations, 2015, a Meeting of the Board of Directors of the Company is scheduled to be held on Friday, 11th August, 2017, inter-alia, to consider and approve the Unaudited Financial Results for the Quarter ended 30th June, 2017.

The "Trading Window" under SEBI (Prohibition of Insider Trading) Regulations, 2015 will remain closed for all the designated persons, Directors and Key Managerial Personnel of the Company from 4th August, 2017 to 13th August, 2017 (both days inclusive).

This intimation is also available on website of the Company at [www.mudrafinancial.net](http://www.mudrafinancial.net) and on the website of the Stock Exchange where the shares of the Company are listed at [www.bseindia.com](http://www.bseindia.com)

For MUDRA FINANCIAL SERVICES LIMITED  
(Anirudh Tatywar)  
Company Secretary

Place: Mumbai

Date: 03rd August, 2017

### PUBLIC NOTICE

NOTICE is hereby given at large that an Original Agreement for Sale dated 20th October, 1990 between SHRI G. RAMRAYYA PRABHU (Seller) and SHRI RASHMIN DWARKADAS VED (Purchaser) in

from the date of publication of this notice at the address provided hereunder. In case no objections are received within the aforesaid time, it shall be presumed that there are no claimants and my client shall accordingly proceed to complete the legal formalities for sale and transfer of the said property and the said shares as absolute owners.

Sd/-

Mrs. Sneha Desai

Advocate High Court,

Shop No.11, Vasant Aishwarya C.H.S.L.,  
Ext. Mathuradas Road, Kandivli (West),  
Mumbai 400 067.

Place: Mumbai

Date : 04.08.2017

## VISAGAR POLYTEX LIMITED

Regd. Office: 907/908, Dev Plaza,  
S.V. Rd, Andheri (W), Mumbai-400058

Tel: 022-67424815

Website: [www.visagarpolytex.in](http://www.visagarpolytex.in)

Email: [contact@visagar.com](mailto:contact@visagar.com)

CIN: L65990MH1983PLC030215

### NOTICE

Notice is hereby given that pursuant to Regulation 29 read with Regulation 47 of the SEBI (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulations, 2015, a Meeting of the Board of Directors of the Company will be held on 10th August, 2017, at the Registered Office of the Company, inter-alia, to